
 令和 6年９月１3 日 

会 員 各 位  

令和６年度会員レクレーション協賛品ご提供のお願い 

 未だ残暑厳しき折、皆様ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

このたび、令和６年１１月１５日に会員レクレーションを開催する運びとなり

ました。（詳細は別紙にて） 

 つきましては、余興として予定されている抽選会の景品としてご協賛品を賜

りたく、お願い申し上げます。 

 尚、ご協賛の詳細につきましては、下記のとおりとさせていただきますの

で、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

必要事項記入欄  FAX 送信先（太宰府市商工会）092-922-4579 

ご協賛者名 
 

ご担当者名 
 

ご連絡先

（TEL） 

 

  協賛品名 
 

協賛品数量 
 

  

太宰府市商工会 

電話 092-922-4345 

FAX092-922-4579 

協 賛 受 付  下記必要事項記入欄にご記入いただき、太宰府市商工会へ 

FAX 送信もしくは直接お持ちください。 

協賛品お受け取り  太宰府市商工会へ直接お持ちいただくか、ご連絡いただけ

ればお受け取りに伺います。 

締 め 切 り  令和６年１０月３１日（木） 

 


